[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2026   № 09
п. Коксовый

О внесении изменений в постановление Администрации Коксовского сельского поселения от 10.02.2021 № 08 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

В соответствии Областным законом Ростовской области от 03.10.2025
№ 351-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», Администрация Коксовского сельского поселения постановляет:

1.  Приложение 1 к постановлению Администрации Коксовского сельского поселения от 10.02.2021 № 08 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» после слов «статьей 9.3,» дополнить словами «частью 2 статьи 9.8,».
2. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Коксовского сельского поселения	                                                      С.И. Киреев.

image1.jpeg

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от   19 .0 1 .202 6     №  09   п. Коксовый     О внесении изменений в постановление Администрации Коксовского  сельского поселения от  10.02.2021   №  08  «Об утверждении перечня  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях» .     В соответствии  Областным   законом  Ростовской области  от  0 3 . 1 0.2025     №  351 - ЗС   «О внесении изменений в Областной закон «Об административных  правонарушениях» ,  Администрация Коксовского сельского поселения  постановляет:     1 .  Приложение 1 к  постановлени ю   Администрации Коксовского сельского  поселения от 10.02.2021 № 08 «Об утверждении перечня должностных лиц,  уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях»   после слов «статьей 9.3,» дополнить словами «частью 2 статьи  9.8,» .   2.   Данное постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования.   3.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.             Глав а  Администрации        Коксовского сельского поселения                                                            С.И. Киреев.